
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

Laboratorní přístroje, materiál a chemikálie 33-2024 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., MHA, děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Ondřej Škrabal 
tel.: +420 377 593 486 
e-mail: ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz  

 
 

Zadavatel obdržel dne 19. 7. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dotčeném 
dynamickém nákupním systému: 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 

Chtěli bychom vznést dotaz k Zadávacímu řízení „Laboratorní přístroje, materiál a chemikálie 33-
2024“ k části 3: 

Máte zájem zakoupit pouze nástavec kat. číslo 000342800 ?  

 

Pro používání tohoto nástavce potřebujete vhodný adaptér, kat. číslo 0003426400,  který je součástí 
základního balení 

 

mailto:ondrej.skrabal@lfp.cuni.cz


 

 

 

Předem děkujeme za doplňující informaci. 

 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel již adaptérém disponuje a požaduje tedy pouze nástavec. 
 
 
Oprava zadávací dokumentace: 
Zadavatel v části 4 veřejné zakázky zjistil, že požadované nitrilové rukavice odkazují na již neplatné 
právní předpisy EU a v tomto smyslu specifikaci zboží aktualizoval. 
 
 
Součástí tohoto vysvětlení je aktualizovaná Příloha č. 1 Výzvy ze dne 23. 7. 2024. 
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

 

 

Za zadavatele 
Ondřej Škrabal 


